
 

 

 

ICHKI ISHLAR UCHUN DEKORATIV SUV ASOSIDAGI 

MAHSULOTLAR GURUHI 

 

BETEK CONTACT 

 

MAHSULOT TAVSIFI 
Betek Contact — ichki va tashqi ishlar uchun mo‘ljallangan, polimer bilan modifikatsiyalangan 
smola asosidagi grunt bo‘lib, ochiq (monolit) beton yuzalarda suvoq va tsement asosidagi suvoq 
ishlari oldidan yuzaning yopishuvini (adgeziyasini) oshirish uchun qo‘llaniladi. 

 
TEXNIK XUSUSIYATLAR 
Zichligi: 1,49 ± 0,05 g/ml 
Qurish vaqti: 24 soat (20°C haroratda va 65% nisbiy namlikda) 
Qo‘llash harorati: +5°C dan +30°C gacha 
 

QO‘LLANILADIGAN YUZALAR 
Monolit beton yuzalarda suvoq va tsement asosidagi qorishmalarni qo‘llashdan oldin ishlatiladi. 
Beton devorlar, ustunlar va shiftlar kabi yuzalarda yopishuvni yaxshilash uchun mo‘ljallangan. 

 
QO‘LLASH 
 
Yuzani tayyorlash 
Mahsulot yopishuviga xalaqit berishi mumkin bo‘lgan barcha turdagi kir, zang va qolip moylarini 
yuzadan to‘liq tozalang. 
Zarur bo‘lsa, yuzadagi nuqsonlarni ta’mirlang. 
Yuza quruq va toza bo‘lishi shart. 
 
Mahsulotni qo‘llash 
Kerakli konsistensiyaga qarab mahsulotga maksimal 50% gacha toza suv qo‘shing va past 
aylanish tezligidagi mikser bilan aralashtiring. 
Mahsulotni bir qatlamda qo‘y junli valik yordamida yuzaga surting. 
Qo‘llash davomida mahsulotni muntazam aralashtirib turing. 
Suvoq ishlarini boshlashdan oldin yuzaning to‘liq qurishini kuting (taxminan 24 soat). 
 
Mahsulotni qo‘llash, sog‘liq, xavfsizlik va ehtiyot choralariga oid MSDS va TDS hujjatlari 
www.betekexport.com saytida mavjud. 
 
OGOHLANTIRISHLAR 
• Atrof-muhit harorati +5°C dan +30°C gacha bo‘lishini ta’minlang. 
• Qo‘llash jarayonida mahsulotni muntazam aralashtirib turing. 

 
SUYULTIRISH 
Valik bilan qo‘llashda mahsulotni 50% toza suv bilan suyultirib, ikki qatlamda qo‘llash tavsiya 
etiladi. 
 

 

http://www.betekexport.com/


 

 

 
QURISH VAQTI (20°C, 65% RH) 
To‘liq qurish: 24 soat 
(Nisbiy namlik yuqori va harorat past bo‘lsa, qurish vaqti uzayishi mumkin). 
 
SARFI 
Yuzaning turi, singdiruvchanligi va tuzilishiga qarab 1 kg mahsulot bilan taxminan 4 m² maydonni 
bir qatlamda qoplash mumkin. 
Aniq sarfni aniqlash uchun sinov surtmasi bajarilishi tavsiya etiladi. 
 

SAQLASH 
Mahsulot ochilmagan original qadoqda 3 yil davomida salqin va quruq joyda, muzlashdan va 
to‘g‘ridan-to‘g‘ri quyosh nurlaridan himoyalangan holda saqlanadi. 
Ish tugagach, idishni darhol havo o‘tkazmaydigan qilib yoping. 
 
XAVF TAVSIFI 
Xi — tirnash xususiyati beruvchi modda. 

 

XAVF HAQIDAGI BAYONOTLAR 
H317 Terida allergik reaksiya keltirib chiqarishi mumkin. 

 
EHTIYOT CHORALARI 
P101 Tibbiy maslahat zarur bo‘lsa, mahsulot idishi yoki yorlig‘ini yoningizda saqlang. 
P102 Bolalar qo‘li yetmaydigan joyda saqlang. 
P103 Ishlatishdan oldin yorliqni o‘qing. 
P261 Chang, tutun, gaz, tuman, bug‘ yoki aerozolni nafasga olmaying. 
P280 Himoya qo‘lqoplari, himoya kiyimi, ko‘z va yuzni himoya qiluvchi vositalardan foydalaning. 
P321 Maxsus davolash talab etiladi (yorliqda ko‘rsatilgan). 
P363 Ifloslangan kiyimlarni qayta ishlatishdan oldin yuving. 
P333+P313 Agar terida tirnashish yoki toshma paydo bo‘lsa, tibbiy yordamga murojaat qiling. 
P501 Tarkibni va idishni mahalliy, mintaqaviy, milliy va xalqaro qoidalarga muvofiq utilizatsiya 
qiling. 

 
Ushbu texnik hujjat normal sharoitdagi laboratoriya ma’lumotlari asosida tayyorlangan. 
Yuqorida keltirilmagan ma’lumotlar bo‘yicha texnik mutaxassislarga murojaat qiling. 
Ma’lumot yetishmasligi sababli yuzaga kelgan nosozliklar uchun ishlab chiqaruvchi javobgar emas. 
Kompaniya ushbu ma’lumotlarni o‘zgartirish huquqini o‘zida saqlab qoladi. 
Agar kerak bo‘lsa, sog‘liq, xavfsizlik va mahsulot bilan ishlash bo‘yicha batafsil ma’lumotlarni 
MSDS hujjatlarida topishingiz mumkin. 
 
Ushbu mahsulot TS EN ISO 9001, TS EN ISO 14001, TS 45001, TS EN ISO 50001, TS ISO 
10002 va TS EN ISO/IEC 27001 standartlariga muvofiqlik sertifikatlariga ega bo‘lgan Betek 
A.Ş. kompaniyasi tomonidan ishlab chiqarilgan. 


